
marches-securises.fr Avis de publicité 25/10/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

HABELLIS (71)
28 Boulevard Georges Clémenceau

21000 Dijon

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : HABELLIS (71).
Forme juridique de l’acheteur: Entité disposant de droits spéciaux ou exclusifs
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: travaux de réhabilitation de 134 logements occupés à MONTCEAU LES MINE (71) Résidences Coty et Résistance.
Description: travaux de réhabilitation de 134 logements occupés à MONTCEAU LES MINE (71) Rue René Coty et Rue de la
Résistance
Identifiant interne: MONTCEAU Réhab Coty - Résistance.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45454000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: MONTCEAU LES MINES.
Code postal: 71300.
Code NUTS: FRC13.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Marché en entreprise générale, par dérogation à l'article L.2113-10 du code des
marchés publics, au regard de la complexité de l'opération notamment sur la coordination d'interventions en milieu occupé..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Marché en entreprise générale, par dérogation à l'article L.2113-10 du code des
marchés publics, au regard de la complexité de l'opération notamment sur la coordination d'interventions en milieu occupé..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 001.
Titre: lot unique.
Description: Marché de travaux en entreprise générale.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45454000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Rue René Coty et rue de la Résistance.
Ville: MONTCEAU LES MINES.
Code Postal: 71300.
Pays: France.
Informations complémentaires: Intervention en milieu occupé le marché prévoit une tranche optionnelle pour la réalisation de
travaux de résidentialisation. cette tranche fera l'objet d'un affermissement au plus tard en avril 2025.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 21.

5.1.4 Renouvellement

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25/10/2024

page 2/3

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Capacités professionnelles, techniques et financières.
Description : les candidats seront évalués sur leur situation juridique, leurs capacités professionnelles, techniques et financières..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : prix.
Description : Critère de prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 55

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique de l'Offre.
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 45

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 29/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL DE GRANDE INSTANCE de NANCY
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : HABELLIS (71)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : HABELLIS (71)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : HABELLIS (71)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : HABELLIS (71)
Organisation qui traite les offres : HABELLIS (71)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : HABELLIS (71).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 01545063800067.
Département : Développement / Territoire de Saône et Loire.
Adresse postale : 63B avenue Monnot.
Adresse postale : 63B avenue Monnot.
Ville : CHALON SUR SAONE.
Code postal : 71100.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Romain PELLERIN.
Adresse électronique: romain.pellerin@habellis.fr.



marches-securises.fr Avis de publicité 25/10/2024

page 3/3

Téléphone: +33 385908989.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL DE GRANDE INSTANCE de NANCY.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17540111600082.
Adresse postale : Cité Judiciaire Rue du Général Fabvier.
Ville : NANCY.
Code postal : 54035.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: accueil-nancy@justice.fr.
Téléphone: +33 383908500.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :c6f45b85-19be-4325-ae2b-14cda77592ed
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


